
Veřejná	zakázka Stránka	1

Veřejná zakázka malého rozsahu

„Oprava propustku v ulici Lesní čtvrť“

                                                                                                                                   
Zadavatel: Město Nový Bor

náměstí Míru 1
473 01 Nový Bor
IČO: 002260771

tel: 487 712 311
fax: 487 726 160
zastoupený: Mgr. Jaromír Dvořák, starosta

Vyzývá dodavatele k předložení nabídky, dle ustanovení § 9 a § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, na stavební práce 

Předmět dodávky veřejné zakázky:
stavební práce spojené s opravou propustku v ulici Lesní čtvrť v Novém Boru, jehož nosná 
konstrukce je, díky přívalovým dešťům, ve velmi poškozeném stavu.
Dle projektové dokumentace vyhotovené firmou S.A.W. Consulting s.r.o.; 407 47 Varnsdorf, 
bude stávající propustek zbourán a na jeho místě bude postaven nový s nosnou 
železobetonovou konstrukcí s větší světlostí průtoku, včetně nových čel, říms a příslušenství 
mostu.
Zhotovitel zajistí před zahájením stavebních prací vytyčení stavby mostu oprávněnou osobou, 
rovněž zajistí vytýčení všech podzemních inženýrských sítí a zařízení, včetně jejich ochrany
po dobu realizace stavby, oprávněnými osobami správců sítí a zařízení. Před jejich znovu 
zakrytím zajistí protokolární předání jejich správcům. V rámci plnění zakázky zhotovitel 
zajistí u příslušného silničního správního orgánu rozhodnutí o povolení ke zvláštnímu užívání  
resp. povolení k uzavírkám provozu na komunikacích a na Policii ČR zajistí stanovení
přechodného dopravního značení se stanovením objízdné trasy. Instalace přechodného 
dopravního značení a jeho údržba po celou dobu trvání stavebních prací je součástí předmětu 
plnění. Součástí plnění je geodetický plán skutečného provedení stavby ve vztahu 
k sousedním pozemkům, podle předpisů o katastru nemovitostí, v grafické i digitální podobě.
Zhotovitel zajistí vyhotovení a před započetím stavebních prací předloží na Povodí Ohře s.p. 
– závod Terezín, odsouhlasený Havarijní a povodňový plán pro dobu trvání stavby.
Při provádění prací je nutné dodržet podmínky a požadavky správců sítí, Povodí Ohře, s.p. Č. 
Lípa, Rozhodnutí OŽP MěÚ Nový Bor; Policie ČR, stavebního povolení OD MěÚ Nový Bor.
S předávacím protokolem dokončené stavby zhotovitel předá také doklady o hlavní mostní prohlídce 
a mostní list.

Předpokládaná hodnota opravy
700 000,00 Kč bez DPH



Veřejná	zakázka Stránka	2

Místo a doba plnění:
Místem plnění veřejné zakázky je propustek pod místní komunikací Lesní čtvrť v k.ú.-p.č. 
Arnultovice u Nového Boru 1834; 1856; 1857; 1821; 1823.

Předpokládaná doba plnění: 
Zahájení: 10-2013
Dokončení: 12-2013

Vyzvednutí zadávací dokumentace:
zadávací dokumentaci opravy je možné stáhnout v elektronické podobě na profilu zadavatele  
http://www.novy-bor.cz/verejne-zakazky/maleho-rozsahu/

Prohlídka místa plnění:
Prohlídka místa plnění veřejné zakázky nebude organizována, propustek je trvale veřejně přístupný.

Kvalifikace dodavatelů:
dodavatel prokáže kvalifikaci: oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, oprávnění k podnikání (živnostenské listy apod.) 
pokrývající celý předmět poptávkového řízení, výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel
zapsán. Listiny budou předloženy v prostých kopiích.

Způsob hodnocení veřejné zakázky:
základním kritériem pro hodnocení veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena.

Platební podmínky:
zadavatel neposkytne zálohu na plnění veřejné zakázky. Provedené práce budou fakturovány na 
základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací do výše provedených prací, vždy 
k poslednímu dni kalendářního měsíce. Splatnost daňových dokladů je stanovena na 30 dnů od 
doručení zadavateli. Platby budou provedeny výhradně v Kč. Zadavatel uplatní pozastávku ve výši 
10% z celkové ceny díla, která bude uvolněna po předání a převzetí hotového díla a po odstranění vad 
a nedodělků zapsaných v protokolu o předání a převzetí hotového díla. Zadavatel nepřipouští 
překročení nabídkové ceny. V případě prací nad rozsah předloženého výkazu výměr a požadovaných 
ze strany zadavatele, budou tyto práce nejprve oceněny v rámci jednotkových cen předložených 
dodavatelem v nabídce a odsouhlaseny zadavatelem.

Sankční ujednání:
zadavatel stanovuje smluvní pokutu: za prodlení s termínem dokončení díla bez vad a nedodělků ve 
výši 2 500,- Kč za každý i započatý den prodlení s předáním díla bez vad a nedodělků objednateli. Za 
prodlení s termínem dohodnutým pro odstranění reklamačních závad 500,- Kč za každý i započatý den 
prodlení s předáním odstraněných vad.

Záruční doba:
stanovena na min.60 měsíců, počínaje dnem předání a převzetím díla bez vad a nedodělků objednateli.

Jednotné zpracování nabídky:
nabídka bude zpracována písemně v českém jazyce. Nabídka bude odevzdána v uzavřené obálce, 
označené názvem veřejné zakázky „Oprava propustku v ulici Lesní čtvrť“, adresou zadavatele veřejné 
zakázky a adresou dodavatele. Nabídka bude podepsána oprávněnou osobou. Obálka s nabídkou bude 
dále zřetelně označena nápisem „NEOTVÍRAT“.
Dodavatel stanoví nabídkovou cenu, tj. celkovou cenu za provedení celého plnění veřejné zakázky. 
Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), 
samostatně DPH (platné v době podání nabídky) a nabídková cena včetně DPH. Nabídková cena 
bude zpracována v souladu se zadávací dokumentací a po položkách uvedených ve výkazu 
výměr a zatříděných dle třídníku TSKP, ve stejném členění a pořadí položek předloženého 
výkazu výměr. Dodavatel ocení předložený výkaz výměr. Výkaz výměr bude předložen dodavateli 



Veřejná	zakázka Stránka	3

v elektronické podobě. Nabídková cena bude uvedena jako cena nejvýše přípustná. Zadavatel 
nepřipouští variantní řešení. Náklady neuvedené ve výkazu výměr, a nutné dle odborného názoru 
dodavatele ke zdárnému dokončení rekonstrukce, budou uvedeny na samostatném listu a nebudou 
předmětem hodnocení oceněného výkazu výměr. Nabídky nesplňující podmínky výzvy budou 
vyloučeny.

Nabídka bude členěna v tomto pořadí Krycí list dodavatele – identifikační údaje
Průvodní list nabídky
Oceněný výkaz výměr
Kvalifikační předpoklady
Návrh smlouvy o dílo, podepsaný oprávněnou osobou

Podání nabídky:
Nabídka se podává prostřednictvím držitele poštovní licence v pracovní dny do sídla zadavatele na 
adresu MěÚ Nový Bor, náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor, nebo osobně v podatelně MěÚ na stejné 
adrese v
pondělí a středa : 08:00 – 11:00 hodin a 12:30 – 16:30 hodin
úterý a čtvrtek : 08:00 – 11:00 hodin a 12:30 – 14:30 hodin
pátek : 08:00 – 11:00 hodin

Lhůta k podání zpracované nabídky:
Lhůta k podání zpracované nabídky je stanovena do 11-10-2013 do 11:30 hod.

Případné doplnění údajů zadání, bude zájemcům podáno po telefonické dohodě s p. Waltrem Johnem, 
tel: 487 712 339.

Otevírání obálek
Otevírání obálek s nabídkami dodavatelů proběhne v sídle zadavatele MěÚ Nový Bor, náměstí Míru 1, 
473 01 Nový Bor a je neveřejné. 

Prohlášení zadavatele:
Nabídky nezpracované dle zadávací dokumentace nebo neúplné nabídky budou vyloučeny. Pokud 
dodavatel nemá o zpracování výzvy zájem, sdělí tuto skutečnost písemně zadavateli. Zadavatel si 
vyhrazuje právo jednat o podmínkách smlouvy. V případě, že nabídky překročí limit uvedený v § 12 
odst. 3 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, vyhrazuje si zadavatel právo 
tuto výzvu zrušit.  
Zadavatel si vyhrazuje možnost zrušit zadávací řízení bez udání důvodů.
Při předání dokončené stavby bude zadavateli předána vedle nezbytných dokumentů o průběhu stavby 
i projektová dokumentace stavby 3 paré skutečného provedení v listinné podobě a 1 x v elektronické 
podobě na nosiči CD-R ve formátu dwg. Součástí stavby jsou veškeré zkoušky, revize, atesty a 
zaměření.
Zadavatel prohlašuje, že při nakládání s údaji, kterými dodavatel prokáže splnění kvalifikačních 
předpokladů, bude postupovat tak, aby nedošlo k porušení práv a oprávněných zájmů dodavatelů, 
pokud se týká ochrany jejich duševního vlastnictví nebo obchodního tajemství. Zadavatel nebude 
informace získané při této veřejné zakázce od jednotlivých dodavatelů sdělovat třetím osobám. 

Mgr. Jaromír Dvořák
starosta města Nový Bor




